ЛИПЕЦКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 апреля 2016 г. N 1465-пс

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛИПЕЦКОГО ОБЛАСТНОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ "ОБ УЧРЕЖДЕНИИ ЗВАНИЯ "ВЕТЕРАН ТРУДА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ"

Рассмотрев проект постановления Липецкого областного Совета депутатов "О внесении
изменений в постановление Липецкого областного Совета депутатов "Об учреждении звания
"Ветеран труда Липецкой области", внесенный в порядке законодательной инициативы
депутатом Липецкого областного Совета депутатов П.И. Путилиным, руководствуясь статьей 30
Устава Липецкой области Российской Федерации и учитывая решение комитета Липецкого
областного Совета депутатов по социальным вопросам, Липецкий областной Совет депутатов
постановляет:

1. Пункт 1 приложения 1 к постановлению Липецкого областного Совета депутатов от 25
сентября 2014 года N 893-пс "Об учреждении звания "Ветеран труда Липецкой области"
("Липецкая газета", 2014, 1 октября) изложить в следующей редакции:

"1. Звание "Ветеран труда Липецкой области" присваивается гражданам Российской
Федерации, постоянно проживающим в Липецкой области, имеющим трудовой стаж не менее 45
лет для мужчин и не менее 40 лет для женщин, проработавшим в Липецкой области не менее 20
лет:

1) награжденным за отличие в труде одной из наград:

Почетной грамотой главы администрации Липецкой области,

Почетной грамотой Липецкого областного Совета депутатов,

Почетной грамотой Липецкого областного Совета депутатов и администрации Липецкой
области,

Знаком отличия "За заслуги перед Липецкой областью",

Почетной грамотой Липецкого областного исполнительного комитета Совета народных
депутатов,

Почетной грамотой Липецкого областного комитета КПСС,

Почетной грамотой Липецкого областного Собрания депутатов,

Почетной грамотой Липецкого областного Собрания депутатов и администрации Липецкой
области,

Почетной грамотой администрации Липецкой области,

Почетной грамотой обкома КПСС и облисполкома,

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 23.04.2024Постановление Липецкого областного Совета депутатов от

27.04.2016 N 1465-пс "О внесении изменений в постановление
Липецк...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=68502&amp;date=23.04.2024&amp;dst=100164&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=67035&amp;date=23.04.2024&amp;dst=100012&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Почетной грамотой обкома КПСС, облисполкома и облсовпрофа;

2) родившимся в период со 2 сентября 1927 года по 2 сентября 1945 года".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2016 года.

Председатель областного
Совета депутатов

П.И.ПУТИЛИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 23.04.2024

Постановление Липецкого областного Совета депутатов от
27.04.2016 N 1465-пс
"О внесении изменений в постановление Липецк...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru